
UCHWAŁA NR XXXVIII/187/2017
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminy Masłowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Masłowice uchwala co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 2 do statutu Gminy Masłowice stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/55/2015 Rady 
Gminy Masłowice z dnia 16 października 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Masłowice (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 5526 oraz z 2016 r. poz. 586) otrzymuje brzmienie:

„WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY

1. Gminna Biblioteka Publiczna w Strzelcach Małych;

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach;

3. Publiczne Samorządowe Przedszkole w Masłowicach;

4. Szkoła Podstawowa w Strzelcach Małych wraz z filiami: Szkoła Filialna w Kraszewicach i Szkoła 
Filialna w Przerębie;

5. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Masłowicach;

6. Urząd Gminy w Masłowicach.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: BB860755-F5D7-4781-AE27-1DB73CB0F6DB. Podpisany Strona 1




